
www.amunes.es.gov.br

63
DOM/ES - Edição Nº2.150

Vitória, quinta-feira, 24 de Novembro de 2022 63
DOM/ES - Edição Nº2.150

Vitória, quinta-feira, 24 de Novembro de 2022

SAAE                 0000211/2022   0000233/2022     
0000284/2022          602,97
SAAE                 0000311/2022   0000346/2022     
0000402/2022          602,97
SAAE                 0000385/2022   0000427/2022     
0000471/2022          602,97
SAAE                 0000485/2022   0000533/2022     
0000610/2022          605,83
SAAE                 0000566/2022   0000626/2022     
0000719/2022          605,83
SAAE                 0000648/2022   0000715/2022     
0000823/2022          602,97
SAAE                 0000726/2022   0000791/2022     
0000915/2022          602,97

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 22 de novembro de 2022.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

ADEMIR JOSÉ ROCHA COUZI
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 972847

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 12/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500004.01.0012

PROCESSO: Nº 3.531/2022

OBJETO: Contratação de empresa para elaboração 
de Projetos Executivos para a Reforma da EM Isaura 
Marques da Silva.

EMPRESA VENCEDORA:
FOCUS CONSTRUCOES E PROJETOS EM BIM LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 124.204,18 (cento e vinte 
e quatro mil e duzentos e quatro reais e dezoito 
centavos).

Guaçuí-ES, 23 de novembro de 2022.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente da CPL

Protocolo 973157

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500003.01.0004
Processo Nº: 5.712/2022
Objeto: aquisição de impressora, mesas e armários 
para o Programa Criança Feliz, solicitado pela 
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos 
Humanos, Trabalho e Renda.

Empresas vencedoras:
GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME: R$ 5.159,00 
(cinco mil cento e cinquenta e nove reais).

JAIR RICHARD PEREIRA MARIANO 12502028760:  
R$ 2.970,00 (dois mil novecentos e setenta reais).

WELINGTON ALMEIDA BARBOSA 14349904603: R$ 
1.718,00 (uns mil setecentos e dezoito reais).

Perfazendo um total geral de R$ 9.847,00 (Nove mil 
oitocentos e quarenta e sete reais). Referente ao 
objeto do Pregão Presencial Nº 100/2022, constante 
na ata de julgamento.

Guaçuí-ES, 23 de novembro de 2022.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira

Protocolo 973329

Portaria

Portaria nº 6.872, de 16 de novembro de 2022

NOMEIA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO, 
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO 
DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFISSIONAIS 
JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, DIREITOS HUMANOS, TRABALHO E RENDA.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor e conforme os 
termos do Processo nº 6910/2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os abaixo relacionados para compor 
a Comissão para a realização, acompanhamento e 
fiscalização do Processo Seletivo Público Simplificado 
para formação de cadastro de reserva para cargo de 
Assistente Social, junto aos Programas da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, 
Trabalho e Renda:

I) Ivane Alves Pereira Mendonça;
II) Juliana Rodrigues Miranda Nolasco;
III) Ailton da Silva Fernandes;
IV) Miguel Carlos Mendes;
V) Kênia Rezende Cardoso.

Art. 2º - Os nomeados na presente Portaria, não 
acarretarão ônus e nem vínculos com a Prefeitura, 
de qualquer natureza e terão como reconhecimento 
louvores por relevantes serviços prestados.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 16 de novembro de 2022.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

KARLA GONÇALVES VALENTIM
Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos 
Humanos, Trabalho e Renda

Protocolo 973168

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 23 de Novembro de 2022 às 21:36:41 Código de Autenticação: 2aaef1a1


